fierel ad partes, vocalis quorum interest,

ac generalis et novissime celebrati Late-

ranensisConcilii', uniones, annexiones et

incorporationesperpetuas, nisi in casibus

a iure permissis, fieri probibentis, aliis-

que constilutionibus
, et ordinalionibus

apostolicis, necnon concordatis praediclis,

ac monasterii et Ordinis praedictorum,

iuramento, confirnialione apostolica, vel

quavis firmitate alii\ roboralis, statutis et

consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

dultis, et lilteris apostolicis, illis eorum-

denique monasterii et Ordinis superio-

ribus et personis, sub quibuscumque tc-

noribus et formis et cum quibusvis clau-

sulis et decrelis, in contrarium forsan

quomodolibet concessis, approbatis et in-

novatis. Quibus omnibus , de praedicli

Henrici regis ad hoc expresso accedente

consensu, concordatis praediclis, etiamsi

de illis specialis
, expressa et individua,

ac de verbo ad verbum, non autem per

clausulas generales idem importantes,

mentio seu quaevis alia expressio haben-

da, aut aliqua alia exquisila forma ad hoc

1 Edit. Main. legit Conciliorum: porro plu-

res alias in liac Corist. einendaliones peregimiis,

quas piguit adnolare (n. t.).
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servanda foret, illis alias in suo robore

permansuris, hac vice dumlaxat speiia-

liter et expresse derogamus, contrariis

quibuscumque, aut sialiquibus, comniu-

niter vel divisim, ab eàdem sit Sede in-

dultum, quod interdici, suspendi, vel ex-

communicari non possint per litteras

aposlolicas non facientes plenam et ex- ciinsuUspoi^T

pressam ac de verbo ad verbum de in-

dulto buiusmodi mentionem.

I 8. Nulli ergo omnino bominum liceat

hanc paginam noslrae absolutionis, con-

firmationis, approbationis, adiectionis,

supplelionis, unionis, annexionis, incor-

porationis, decreti, voluntalis, mandati et

derogalionis infringere, vel ei ausu te-

merario contrairc; si quis autem attentare

praesumpserit, indignalionem Omnipo-

tenlis Dei , ac beatorum Pelri et Pauli

apostolorum eius, se noverit incursurum.

Datura Romae apud S. Marcum anno

IncarnationisDominicaeMDCv, quinto Idus

octobris, pontificatus nostri anno i.

Dal. die lì oclobiis 1605, ponlif. un. i.

XVII.

Reslitulio et inuovalio feslivitatis sancii

Vbaldì, episcopi Engubini, OrdinisCa-

nonicoruin Regularinm Lateranensium,

prò die XVI rnaii'.

Paulus Papa V,

Servus Servoruta Dei.

Ex iniuncto nobis apostolici muneris

debito ad ea libenler intendimus, per

quae sanctorum veneralio et cbristifide-